[image: image1.jpg]

ГЛАВА  МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 25.01.2013 г.           №  15/1
      р.п. Малышева

 О внесении изменений в постановление главы Малышевского городского округа от 25.12.2012 г. № 688-ПГ «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на предстоящий пятилетний срок»
    В целях уточнения информации об избирательных участках, образованных на территории Малышевского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение «Избирательные участки на территории Малышевского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах на предстоящий пятилетний срок» к постановлению главы    Малышевского городского   округа    от   25.12.2012г.   № 688-ПГ «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на предстоящий пятилетний срок» изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Направить настоящее постановление  Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Малышевского городского округа,  Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии.
3.  Опубликовать данное постановление в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Малышевский вестник».
Глава Малышевского городского округа                                      В.П.Хомутов
     Приложение

                                                                        к постановлению главы

                                                                        Малышевского городского округа

                                                                        от                    №
Избирательные участки

на территории Малышевского городского округа для  проведения голосования  и подсчета голосов избирателей на выборах  на предстоящий пятилетний срок
	Избирательные участки и их номера
	Границы избирательных участков
	Количество избирателей

	Центр избирательного  участка, адрес места нахождения участковой избирательной комиссии,
номер телефона

	Избирательный участок

№ 2575

	 ул. Артема, ул. Изумрудная, ул. Калинина, ул. Клубная, ул.Комсомольская, ул. Крупской,

ул .Куйбышева, ул. Луговая, пер. 1-е Мая,

ул. Свердлова, ул. Чкалова, ул. Шахтерская,

ул. 1-е Мая, ул. 1-я, 2-я Ключевая,

ул.1-я, 2-я, 3-я , 4-я, 5-я Садовая,
	1398
	Центр – здание ЗАО «Регионгаз-инвест» п.Изумруд

Свердловская область,

п.Изумруд

ул. 4-я Садовая, дом 19

тел. 5-35-58

	Избирательный участок

№ 2576

	Ул. Восточная д.1, 3, 7, 9; кол. сад № 2;  ул. Автомобилистов д. 9, 11, 13, 15, 17, 19;  ул. Тимирязева д. 1, 2, 3, 3-а.  Рефт насосная,      п. Чапаева, п. Ильинский, п. Шамейский
	1881
	Центр - библиотека

р.п.Малышева

Свердловская область,

р.п.Малышева,

ул.Тимирязева,

дом 3
тел. 5-18-83

	Избирательный участок

№ 2577

	Ул. Геологов, ул. Горького, ул. Звездная, ул. Маяковского, ул. Осипенко, ул. Приозерная, ул. Солнечная, ул.Автомобилистов д 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8/1, 8/2,10, 12, 14, 16, 21,21/1,  23, 25, 27, 29, 31, 31/1, 31/2
ул. Свободы д. 15, 17, 19, 35, 50, 52, 54,

ул. Тимирязева. д. 5, 7, 7-а, 11, 15, 17
	2642
	Центр – школа № 3

р.п.Малышева

Свердловская область, р.п.Малышева,

ул.Свободы,

дом 15а

тел. 5-33-41

	Избирательный участок

№ 2578

	Ул.Лермонтова; ул.Малышева; ул.Микрорайон  Западный, ул. Пионерская, ул. 8-е Марта, ул. Ленина д. 1, 3, 5,  9, 11, 12-б, 15, 15-а, 17 ; ул. Мопра д. 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 20, 22, 23, 25; ул. Свободы д. 9, 12, 14, 16, 18, 19-а, 19-а/1, 20, 21, 21-а, 21-б, 23, 23-а, 25, 25-а, 26, 27, 28, 30, 31-а, 32, 36, 38, 40, 42, 44; ул. Советская д. 1, 2-а, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20; ул. Тимирязева д. 4, 6,  8, 9.
	1943
	Центр- школа № 19

р.п.Малышева

Свердловская область,

р.п. Малышева,

ул. Свободы,

дом 13

тел. 5-33-19

	Избирательный участок

№ 2579

	Ул. Азина, ул. Ветеранов, ул. Гоголя, ул. Декабристов, ул. Культуры, ул. Лесная,  Микрорайон Зеленый, ул. Мира, пер. Ветеранов, пер. Мира, ул. Победы, ул. Пушкина,  Рыночный проезд, ул. Строителей, ул. Уральская, ул. Февральская, ул. Щорса, 1, 2, 3 переулки Большакова,  ул. 1, 2-я Зеленая, ул. Ленина д. 2, 4, 6, 8, 10, 12,  14.
	1968
	Центр –

Дом детского творчества Свердловская область, р.п.Малышева,

ул. Мопра,

дом 18
тел. 5-13-28

	Всего избирателей

	9832